ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЫШМИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

______________________________________________________________

  _______________                      №  ___________                                   пгт. Пышма

О внесении изменений в программу профилактики рисков причинения вреда
(ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального

контроля в сфере благоустройства на 2025 год

В целях актуализации программы профилактики рисков причинения вреда
(ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального
контроля в сфере благоустройства на 2025 год в соответствии с Уставом
Пышминского муниципального округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в программу профилактики рисков причинения вреда (ущерба)

охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального контроля в
сфере благоустройства на 2025 год, утвержденную постановлением администрации
Пышминского городского округа от 03.12.2024 №971 (далее  - Программа)
следующие изменения:

1) По всему тексту Программы слова «городской округ» в соответствующем
падеже заменить словами «муниципальный округ» в соответствующем падеже.

3. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте
Пышминского муниципального округа (https://пышминский-мо.рф/).

Исполняющий обязанности главы
Пышминского  муниципального округа                                                  А.А. Обоскалов